
HIPPODROME DE CHANTILLY (R3) 

VENDREDI 27 FEVRIER 2026

FAVORIS : 3 – 2 – 5 – 1 CLASSEMENT THEORIQUE : 5 – 3 – 1 – 2  

COURSE 3
Départ prévu à 

11H 50
   

  N°                  CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE              JOCKEYS                     ENTRAINEURS              PERFORMANCE           GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8

WIT 

VIBRATO 

PENNSYLVANIA 

ETERNITYS GREY 

KIMBIA 

T'ES CHIC 

JIJI MY LOVE 

ALPE MOTTA 

POUCHIN A. 

CRASTUS A. 

PICCONE T. 

LECOEUVRE C. 

DEMURO C. 

BOUTIN Hug. 

VALLE SKAR F. 

GRANDIN Mar. 

GRAFFARD FH. 

BLANCHET X. 

MONFORT  FR. 

LUKA V. 

FOUASSIER A. 

BOUTIN M. 

BELVISI FX. 

GUARNIERI M. 

(25) 2p 2p 

2p 2p (25) 11p 6p 5p  

(25) 2p 2p 4p 

(25) 7p 5p 2p 7p 4p  

6p (25) 9p 7p 3p 8p 3p  

9p 12p 4p (25) 7p 8p  

(25) 12p 2p (24) 2p 3p  

 

9 600 € 

36 801 € 

10 540 € 

11 029 € 

24 271 € 

5 814 € 

10 190 € 

 

M4 

H5 

F4 

F4 

F4 

F4 

F5 

F4 

1 400 

1 400 

1 400 

1 400 

1 400 

1 400 

1 400

58 

58 

56.5 

56.5 

56.5 

56.5 

56.5 

54.5 

3 

5 

7 

8 

1 

4 

2 

6 

PRIX DE MONTSOULT - 8 Concurrents - Plat - 1 400 M - 16 500 Euros

FAVORIS : 9 – 8 – 2 – 5 CLASSEMENT THEORIQUE : 7 – 4 – 8 – 5  

COURSE 4
Départ prévu à 

12H 25
   

  N°                  CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE              JOCKEYS                     ENTRAINEURS              PERFORMANCE           GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10

FIRE UP THE JETS 

MAUI 

BOX OFFICER 

BLEU NUIT 

RUSAIR FAL 

KENDARO 

WAIT TO WIN 

DORMEZ VOUS 

VATICAN 

LION OF VENICE 

MOISAN J. 

DEMURO C. 

BACHELOT T. 

FAVRIAUX MAL. 

LECOEUVRE C. 

MARIEN J. 

PICCONE T. 

SOUMILLON C. 

LEMAITRE A. 

KALYSBEK UULU Bol. 

DE VLAMINCK T. 

CHAPPET F. 

WATTEL  S. 

FABRE  A. 

GROUALLE P. 

CAULLERY N. 

PANTALL HA. 

GRAFFARD  FH. 

HEAD CHR. 

ZAHARIEV E. 

(25) 13p 12p 3p 4p 10p  

3p (25) 4p 

(25) 10p 

4p (25) 3p 

5p 

9p 6p (25) 9p 

4p 2p 3p 

2p (25) 5p 

2p 

8p 5p (25) 14p 

2 760 € 

7 571 € 

 

6 059 € 

988 € 

617 € 

8 820 € 

6 522 € 

4 694 € 

988 € 

M3 

H3 

H3 

H3 

M3 

H3 

H3 

M3 

M3 

M3 

1 900 

1 900 

1 900 

1 900 

1 900 

1 900 

1 900 

1 900 

1 900 

1 900

58 

58 

58 

58 

58 

58 

58 

58 

58 

58 

1 

9 

6 

8 

2 

3 

7 

10 

5 

4 

PRIX DU FOUR A TUILE - 10 Concurrents - Plat - 1 900 M - 24 700 Euros

FAVORIS : 4 – 1 – 7 CLASSEMENT THEORIQUE : 1 – 5 – 7  

COURSE 2
Départ prévu à 

11H 15
   

  N°                  CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE              JOCKEYS                     ENTRAINEURS              PERFORMANCE           GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7

PACO 

BLUFF 

RIVAL ORDER 

GAILLARD 

LISEO 

ACCLAM 

HOLY WOODED 

MEURY G. 

VERHESTRAETEN E. 

VILCHIEN A. 

PUILLET-RODA Emi. 

CALBRIX Mat. 

CARBONI Luc. 

FAVRIAUX MAL. 

BOUTIN  C. 

BOUTIN  C. 

JESUS S. 

BARON A. 

CERULIS S. 

JESUS S. 

LUKA V. 

9p 13p 11p 1p (25) 1p  

8p 1p 1p 4p (25) 8p 7p  

8p (25) 1p 1p 2p 14p 8p  

7p 9p (25) 8p 9p 4p 6p  

4p 3p (25) 1p 10p 4p 6p  

9p 7p 8p (25) 3p 6p 13p  

(25) 4p 8p 6p 9p 11p 5p  

204 251 € 

96 916 € 

75 116 € 

73 248 € 

69 751 € 

98 958 € 

17 920 € 

M8 

H6 

H6 

H6 

H7 

H8 

F4 

1 900 

1 900 

1 900 

1 900 

1 900 

1 900 

1 900 

61.5 

61 

60 

59 

58 

57.5 

56 

2 

6 

5 

1 

7 

4 

3 

PRIX LEON FLAVIEN - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 15 400 Euros

FAVORIS : 6 – 1 – 5 CLASSEMENT THEORIQUE : 5 – 6 – 2  

COURSE 1
Départ prévu à 

10H 40
   

  N°                  CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE              JOCKEYS                     ENTRAINEURS              PERFORMANCE           GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7

MISS TALVARD 

ZADE 

COLOMBY 

QUEMAZAL 

NURLAT 

DO FOR LOVE 

STARLIT DESTINY 

CORALLO E. 

POUCHIN A. 

TRULLIER T. 

BACHELOT T. 

KALYSBEK UULU Bol. 

DEMURO C. 

MENDIZABAL I. 

ERNI C. 

FABRE A. 

CLEMENT & HERMANS  

BIETOLINI G. 

ZAHARIEV E. 

HEAD  CHR. 

SHIMIZU H. 

(25) 1p 3p 4p 1p 

3p (25) 2p 1p 

1p 

2p 1p (25) 3p 2p 4p  

3p 7p (25) 1p 

1p (25) 5p 4p 

3p 

17 713 € 

23 194 € 

12 350 € 

26 816 € 

11 268 € 

17 102 € 

3 458 € 

F3 

M3 

H3 

M3 

H3 

F3 

F3 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600

57.5 

57 

57 

57 

57 

55.5 

54 

7 

3 

6 

1 

2 

4 

5 

PRIX DU CŒUR DES PRINCES - 7 Concurrents - Plat - 1 600 M - 25 600 Euros

FAVORIS : 8 – 2 – 5 – 3 CLASSEMENT THEORIQUE : 5 – 8 – 3 – 2  

COURSE 5
Départ prévu à 

13H 00
   

  N°                  CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE              JOCKEYS                     ENTRAINEURS              PERFORMANCE           GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8

FRATERNITE 

PERSIAN GRACE 

VERY PRETTY 

PRIVATE STORY 

ROSKIVA FAL 

KOYA 

GALA QUEEN 

TURBULENTE 

HARDOUIN E. 

SOUMILLON C. 

THOMAS Ron. 

LEMAITRE A. 

LECOEUVRE C. 

PICCONE T. 

GRANDIN Mar. 

DEMURO C. 

ARTU  D. 

BARBEROT  Y. 

LERNER  C&Y. 

HEAD  CHR. 

PONTOIR L.  

PANTALL HA. 

GUARNIERI M. 

HEAD  CHR. 

(25) 12p 9p 

(25) 2p 

2p 

(25) 13p 

5p (25) 5p 2p 8p 

(25) 5p 2p 3p 3p 

6p 

 

     

5 206 € 

4 694 € 

 

5 818 € 

9 750 € 

617 € 

 

F3 

F3 

F3 

F3 

F3 

F3 

F3 

F3 

1 900 

1 900 

1 900 

1 900 

1 900 

1 900 

1 900 

1 900

58 

58 

58 

58 

58 

58 

58 

56 

6 

8 

7 

5 

3 

2 

4 

1 

PRIX DE LA GRANDE GLACIERE - 8 Concurrents - Plat - 1 900 M - 24 700 Euros



FAVORIS : 1 – 4 – 11 – 6 CLASSEMENT THEORIQUE : 8 – 2 – 11 – 4  

COURSE 6
Départ prévu à 

13H 35
   

  N°                  CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE              JOCKEYS                     ENTRAINEURS              PERFORMANCE           GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11

LE LANDIN 

HOLLIE WOOD 

EL JEQUE 

RUN VICTORIA 

BABY JOY 

UNE AVENTURE 

BEWARE OF THE BEAR 

LOCHNESS 

LADY SOFIA 

IGETAKICKOUTOFYOU 

MISS APRES 

DEMURO C. 

TRULLIER T. 

LECOEUVRE C. 

POUCHIN A. 

MENDIZABAL I. 

CRASTUS A. 

JOURNIAC H. 

MADAMET A. 

PICCONE T. 

CLAUDIC J. 

FAVRIAUX MAL. 

BARATTI  M. 

PHELIPPON J. 

DELCHER SANCHEZ M. 

BARATTI  M. 

RICHARD X. 

CERULIS S. 

GUYADER  F. 

DECOUZ  P. 

PANTALL  HA. 

GUYADER F. 

GUYADER  F. 

3p 5p (25) 4p 9p 5p  

9p (25) 3p 10p 6p 5p  

8p 

4p (25) 6p 

 

3p 4p (25) 2p 6p 7p  

2p 7p 6p (25) 4p 2p 3p  

4p 6p (25) 14p 

5p (25) 7p 8p 10p 3p  

5p 9p (25) 10p 12p  

4p 11p 8p (25) 4p 2p  

20 085 € 

20 221 € 

 

3 045 € 

 

22 451 € 

27 039 € 

2 415 € 

4 083 € 

8 112 € 

14 515 € 

M3 

F3 

M3 

F3 

F3 

M3 

M3 

H3 

F3 

F3 

F3 

1 300 

1 300 

1 300 

1 300 

1 300 

1 300 

1 300 

1 300 

1 300 

1 300 

1 300

57.5 

57.5 

57.5 

56 

55 

54.5 

54.5 

54.5 

54.5 

53 

53 

1 

7 

11 

8 

6 

3 

5 

4 

10 

2 

9 

PRIX DE LA CHAPELLE SAINT-LAURENT - 11 Concurrents - Plat - 1 300 M - 22 100 Euros

FAVORIS : 1 – 5 – 13 – 11 – 2 CLASSEMENT THEORIQUE : 4 – 6 – 11 – 5 – 13  

COURSE 7
Départ prévu à 

14H 10
   

  N°                  CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE              JOCKEYS                     ENTRAINEURS              PERFORMANCE           GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15

ORANGERIE 

AMBRA ANTICA 

ASTON CLINTON 

MODERN SPIRIT 

MISS DAVIER 

SPEEDY GREEN 

LELIO 

ROLEXXA 

EMINENCE GRISE 

SYRUS 

LA FLANDRINE 

MAHJOUBA 

POKROV 

LAVIS 

KISS ME LADY 

CRASTUS A. 

PICCONE T. 

LECOEUVRE C. 

TRULLIER T. 

BARON Axe. 

PASQUIER S. 

VILCHIEN A. 

MARIE Benj. 

POUCHIN A. 

CORALLO E. 

CLAUDIC J. 

MADAMET A. 

DEMURO C. 

TISON S. 

VALLE SKAR F. 

GUARNIERI M. 

GUARNIERI M. 

GROUALLE  P. 

PHELIPPON J. 

BARON A. 

BONILLA  D. 

WATTEL  S. 

VOLLMER Y. 

LIBAUD E. 

NIGGE  M. 

BOTTI  A. 

BONNEFOY  Y. 

DA SILVA J. 

MAURER S. 

DOLEUZE G. 

5p (25) 11p 7p 11p 16p 4p  

5p 3p (25) 8p 11p 16p 11p  

(25) 14p 7p 9p 11p 9p 2p  

2p 2p 6p 1p (25) 4p 5p  

4p 9p 8p (25) 2p 10p 3p  

1p 7p (25) 7p 6p 8p 9p 7p 

6p (25) 8p 13p 2p 7p 2p  

(25) 14p 5p 12p 3p  

(25) 7p 13p 11p 11p 10p  

16p 2p (25) 13p 2p 10p  

7p 9p (25) 8p 6p 7p 3p 

4p 11p 11p 4p (25) 9p 8p  

3p 9p (25) 10p 4p 6p 8p  

8p (25) 9p 4p 7p 5p 7p  

(25) 15p 15p 10p (24) 7p  

13 565 € 

33 394 € 

25 523 € 

32 382 € 

21 647 € 

11 587 € 

5 911 € 

4 152 € 

10 773 € 

8 217 € 

5 130 € 

27 689 € 

14 839 € 

12 030 € 

 

F4 

F4 

H4 

H4 

F4 

H4 

H4 

F4 

H4 

H4 

F4 

F4 

H4 

H4 

F4 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600

60 

59.5 

59.5 

59 

59 

59 

58 

58 

57.5 

56 

55.5 

55 

54.5 

54 

52 

5 

13 

3 

1 

10 

15 

8 

12 

9 

11 

7 

14 

6 

2 

4 

PRIX DU CHEMIN DE HALLAGE - 15 Concurrents - Plat - 1 600 M - 22 100 Euros

FAVORIS : 4 – 3 – 12 – 10 – 1 CLASSEMENT THEORIQUE : 12 – 2 – 11 – 3 – 10 

COURSE 8
Départ prévu à 

14H 45
   

  N°                  CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE              JOCKEYS                     ENTRAINEURS              PERFORMANCE           GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15

MAROONED 

FLY HALF 

BIN ZARAK 

DUTY 

SEND WOOD 

SOMMERBLAU 

DALENDA 

ZAKOSHA 

MARKUS 

BABY HARTWOOD 

ALKIDAN 

ANOTHERMINE 

ANGEL WARRIOR 

WITH ZEST 

REGALIENNE 

PICCONE T. 

VALLE SKAR F. 

LECOEUVRE C. 

MENDIZABAL I. 

MADAMET A. 

BARON Axe. 

BREUX D. 

MAEL GRONDIN 

HAMELIN A. 

GRANDIN Mar. 

DEMURO C. 

POUCHIN A. 

JOURNIAC H. 

MOLINS Amb. 

FAVRIAUX MAL. 

HERNON G. 

ADDA  P. 

GEISLER M. 

DELZANGLES M. 

FOURRIER G. 

BARON A. 

DE KONINCK B. 

MOSSE G. 

PANNIER G. 

DISSAUX V. 

SPEICHER T. 

LERNER  C&Y. 

BOISNARD J. 

JANSSEN C. 

DEVILLARS V. 

1p (25) 15p 3p 10p 12p  

5p 8p (25) 3p 8p 1p 6p  

3p 2p (25) 6p 1p 13p 3p  

1p (25) 8p 2p 8p (24) 1p  

4p 6p (25) 7p 9p 10p 4p  

7p 7p (25) 1p 6p 5p 7p  

(24) 6p 2p 1p 8p 3p 10p  

6p (25) 4p 2p 2p 1p 2p  

(25) 11p 1p 14p 1p 3p  

2p 12p 4p (25) 6p 1p  

4p 2p (25) 14p 4p 6p  

3p (25) 5p 9p 8p 14p  

7p (25) 4p 9p 14p 8p  

6p 7p (25) 4p 16p 2p 9p  

9p 5p (25) 4p 4p 

49 966 € 

58 136 € 

54 256 € 

32 300 € 

61 120 € 

35 581 € 

42 750 € 

35 661 € 

53 985 € 

34 324 € 

29 715 € 

31 936 € 

18 700 € 

27 615 € 

6 060 € 

F4 

H4 

M4 

H4 

F4 

F4 

F4 

F4 

M4 

M4 

H4 

F4 

H4 

F4 

F4 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600

62 

62 

61.5 

61.5 

60 

60 

59.5 

59 

58.5 

58.5 

57.5 

57.5 

57.5 

57 

56 

14 

5 

10 

9 

2 

4 

11 

3 

7 

8 

1 

13 

15 

12 

6 

PRIX DU CHEMIN DU BAC - 15 Concurrents - Plat - 1 600 M - 28 800 Euros


