

ESPACE COURSES EN DIRECT (E/CD) : la fortune en Direct



HIPPODROME DE CHANTILLY (R3) VENDREDI 27 FEVRIER 2026



COURSE 1

PRIX DU CŒUR DES PRINCES - 7 Concurrents - Plat - 1 600 M - 25 600 Euros

Départ prévu à
10H 40

N°	CHEVAUX	S/A	DISTANCE	POIDS	CORDE	JOCKEYS	ENTRAINEURS	PERFORMANCE	GAINS
1	MISS TALVARD	F3	1 600	57.5	7	CORALLO E.	ERNI C.	(25) 1p 3p 4p 1p	17 713 €
2	ZADE	M3	1 600	57	3	POUCHIN A.	FABRE A.	3p (25) 2p 1p	23 194 €
3	COLOMBY	H3	1 600	57	6	TRULLIER T.	CLEMENT & HERMANS	1p	12 350 €
4	QUEMAZAL	M3	1 600	57	1	BACHELOT T.	BIETOLINI G.	2p 1p (25) 3p 2p 4p	26 816 €
5	NURLAT	H3	1 600	57	2	KALYSBEK UULU Bol.	ZAHARIEV E.	3p 7p (25) 1p	11 268 €
6	DO FOR LOVE	F3	1 600	55.5	4	DEMURO C.	HEAD CHR.	1p (25) 5p 4p	17 102 €
7	STARLIT DESTINY	F3	1 600	54	5	MENDIZABAL I.	SHIMIZU H.	3p	3 458 €

FAVORIS : 6 - 1 - 5

CLASSEMENT THEORIQUE : 5 - 6 - 2

COURSE 2

PRIX LEON FLAVIEN - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 15 400 Euros

Départ prévu à
11H 15

N°	CHEVAUX	S/A	DISTANCE	POIDS	CORDE	JOCKEYS	ENTRAINEURS	PERFORMANCE	GAINS
1	PACO	M8	1 900	61.5	2	MEURY G.	BOUTIN C.	9p 13p 11p 1p (25) 1p	204 251 €
2	BLUFF	H6	1 900	61	6	VERHESTRAETEN E.	BOUTIN C.	8p 1p 1p 4p (25) 8p 7p	96 916 €
3	RIVAL ORDER	H6	1 900	60	5	VILCHIEN A.	JESUS S.	8p (25) 1p 1p 2p 14p 8p	75 116 €
4	GAILLARD	H6	1 900	59	1	PUILLET-RODA Emi.	BARON A.	7p 9p (25) 8p 9p 4p 6p	73 248 €
5	LISEO	H7	1 900	58	7	CALBRIX Mat.	CERULIS S.	4p 3p (25) 1p 10p 4p 6p	69 751 €
6	ACCLAM	H8	1 900	57.5	4	CARBONI Luc.	JESUS S.	9p 7p 8p (25) 3p 6p 13p	98 958 €
7	HOLY WOODED	F4	1 900	56	3	FAVRIAUX MAL.	LUKA V.	(25) 4p 8p 6p 9p 11p 5p	17 920 €

FAVORIS : 4 - 1 - 7

CLASSEMENT THEORIQUE : 1 - 5 - 7

COURSE 3

PRIX DE MONTSOULT - 8 Concurrents - Plat - 1 400 M - 16 500 Euros

Départ prévu à
11H 50

N°	CHEVAUX	S/A	DISTANCE	POIDS	CORDE	JOCKEYS	ENTRAINEURS	PERFORMANCE	GAINS
1	WIT	M4	1 400	58	3	POUCHIN A.	GRAFFARD FH.	(25) 2p 2p	9 600 €
2	VIBRATO	H5	1 400	58	5	CRASTUS A.	BLANCHET X.	2p 2p (25) 11p 6p 5p	36 801 €
3	PENNSYLVANIA	F4	1 400	56.5	7	PICCONI T.	MONFORT FR.	(25) 2p 2p 4p	10 540 €
4	ETERNITYS GREY	F4	1 400	56.5	8	LECOEUVRE C.	LUKA V.	(25) 7p 5p 2p 7p 4p	11 029 €
5	KIMBIA	F4	1 400	56.5	1	DEMURO C.	FOUASSIER A.	6p (25) 9p 7p 3p 8p 3p	24 271 €
6	T'ES CHIC	F4	1 400	56.5	4	BOUTIN Hug.	BOUTIN M.	9p 12p 4p (25) 7p 8p	5 814 €
7	JJI MY LOVE	F5	1 400	56.5	2	VALLE SKAR F.	BELVISI FX.	(25) 12p 2p (24) 2p 3p	10 190 €
8	ALPE MOTTA	F4	1 400	54.5	6	GRANDIN Mar.	GUARNIERI M.		

FAVORIS : 3 - 2 - 5 - 1

CLASSEMENT THEORIQUE : 5 - 3 - 1 - 2

COURSE 4

PRIX DU FOUR A TUILE - 10 Concurrents - Plat - 1 900 M - 24 700 Euros

Départ prévu à
12H 25

N°	CHEVAUX	S/A	DISTANCE	POIDS	CORDE	JOCKEYS	ENTRAINEURS	PERFORMANCE	GAINS
1	FIRE UP THE JETS	M3	1 900	58	1	MOISAN J.	DE VLAMINCK T.	(25) 13p 12p 3p 4p 10p	2 760 €
2	MAUI	H3	1 900	58	9	DEMURO C.	CHAPPET F.	3p (25) 4p	7 571 €
3	BOX OFFICER	H3	1 900	58	6	BACHELOT T.	WATTEL S.	(25) 10p	
4	BLEU NUIT	H3	1 900	58	8	FAVRIAUX MAL.	FABRE A.	4p (25) 3p	6 059 €
5	RUSAIR FAL	M3	1 900	58	2	LECOEUVRE C.	GROUALLE P.	5p	988 €
6	KENDARO	H3	1 900	58	3	MARIEN J.	CAULLERY N.	9p 6p (25) 9p	617 €
7	WAIT TO WIN	H3	1 900	58	7	PICCONI T.	PANTALL HA.	4p 2p 3p	8 820 €
8	DORMEZ VOUS	M3	1 900	58	10	SOUILLON C.	GRAFFARD FH.	2p (25) 5p	6 522 €
9	VATICAN	M3	1 900	58	5	LEMAITRE A.	HEAD CHR.	2p	4 694 €
10	LION OF VENICE	M3	1 900	58	4	KALYSBEK UULU Bol.	ZAHARIEV E.	8p 5p (25) 14p	988 €

FAVORIS : 9 - 8 - 2 - 5

CLASSEMENT THEORIQUE : 7 - 4 - 8 - 5

COURSE 5

PRIX DE LA GRANDE GLACIERE - 8 Concurrents - Plat - 1 900 M - 24 700 Euros

Départ prévu à
13H 00

N°	CHEVAUX	S/A	DISTANCE	POIDS	CORDE	JOCKEYS	ENTRAINEURS	PERFORMANCE	GAINS
1	FRATERNITE	F3	1 900	58	6	HARDOUIN E.	ARTU D.	(25) 12p 9p	
2	PERSIAN GRACE	F3	1 900	58	8	SOUILLON C.	BARBEROT Y.	(25) 2p	5 206 €
3	VERY PRETTY	F3	1 900	58	7	THOMAS Ron.	LEARNER C&Y.	2p	4 694 €
4	PRIVATE STORY	F3	1 900	58	5	LEMAITRE A.	HEAD CHR.	(25) 13p	
5	ROSKIVA FAL	F3	1 900	58	3	LECOEUVRE C.	PONTOIR L.	5p (25) 5p 2p 8p	5 818 €
6	KOYA	F3	1 900	58	2	PICCONI T.	PANTALL HA.	(25) 5p 2p 3p 3p	9 750 €
7	GALA QUEEN	F3	1 900	58	4	GRANDIN Mar.	GUARNIERI M.	6p	617 €
8	TURBULENTE	F3	1 900	56	1	DEMURO C.	HEAD CHR.		

FAVORIS : 8 - 2 - 5 - 3

CLASSEMENT THEORIQUE : 5 - 8 - 3 - 2

COURSE 6**PRIX DE LA CHAPELLE SAINT-LAURENT - 11 Concurrents - Plat - 1 300 M - 22 100 Euros****Départ prévu à
13H 35**

N°	CHEVAUX	S/A	DISTANCE	POIDS	CORDE	JOCKEYS	ENTRAINEURS	PERFORMANCE	GAINS
1	LE LANDIN	M3	1 300	57.5	1	DEMURO C.	BARATTI M.	3p 5p (25) 4p 9p 5p	20 085 €
2	HOLLIE WOOD	F3	1 300	57.5	7	TRULLIER T.	PHELIPPON J.	9p (25) 3p 10p 6p 5p	20 221 €
3	EL JEQUE	M3	1 300	57.5	11	LECOEUVRE C.	DELCHER SANCHEZ M.	8p	
4	RUN VICTORIA	F3	1 300	56	8	POUCHIN A.	BARATTI M.	4p (25) 6p	3 045 €
5	BABY JOY	F3	1 300	55	6	MENDIZABAL I.	RICHARD X.		
6	UNE AVENTURE	M3	1 300	54.5	3	CRASTUS A.	CERULIS S.	3p 4p (25) 2p 6p 7p	22 451 €
7	BEWARE OF THE BEAR	M3	1 300	54.5	5	JOURNIAC H.	GUYADER F.	2p 7p 6p (25) 4p 2p 3p	27 039 €
8	LOCHNESS	H3	1 300	54.5	4	MADAMET A.	DECOUZ P.	4p 6p (25) 14p	2 415 €
9	LADY SOFIA	F3	1 300	54.5	10	PICCONE T.	PANTALL HA.	5p (25) 7p 8p 10p 3p	4 083 €
10	IGETAKICKOUTOFOYOU	F3	1 300	53	2	CLAUDIC J.	GUYADER F.	5p 9p (25) 10p 12p	8 112 €
11	MISS APRES	F3	1 300	53	9	FAVRIAUX MAL.	GUYADER F.	4p 11p 8p (25) 4p 2p	14 515 €

FAVORIS : 1 - 4 - 11 - 6

CLASSEMENT THEORIQUE : 8 - 2 - 11 - 4

COURSE 7**PRIX DU CHEMIN DE HALLAGE - 15 Concurrents - Plat - 1 600 M - 22 100 Euros****Départ prévu à
14H 10**

N°	CHEVAUX	S/A	DISTANCE	POIDS	CORDE	JOCKEYS	ENTRAINEURS	PERFORMANCE	GAINS
1	ORANGERIE	F4	1 600	60	5	CRASTUS A.	GUARNIERI M.	5p (25) 11p 7p 11p 16p 4p	13 565 €
2	AMBRA ANTICA	F4	1 600	59.5	13	PICCONE T.	GUARNIERI M.	5p 3p (25) 8p 11p 16p 11p	33 394 €
3	ASTON CLINTON	H4	1 600	59.5	3	LECOEUVRE C.	GROUALLE P.	(25) 14p 7p 9p 11p 9p 2p	25 523 €
4	MODERN SPIRIT	H4	1 600	59	1	TRULLIER T.	PHELIPPON J.	2p 2p 6p 1p (25) 4p 5p	32 382 €
5	MISS DAVIER	F4	1 600	59	10	BARON Axe.	BARON A.	4p 9p 8p (25) 2p 10p 3p	21 647 €
6	SPEEDY GREEN	H4	1 600	59	15	PASQUIER S.	BONILLA D.	1p 7p (25) 7p 6p 8p 9p 7p	11 587 €
7	LELIO	H4	1 600	58	8	VILCHIEN A.	WATTEL S.	6p (25) 8p 13p 2p 7p 2p	5 911 €
8	ROLEXXA	F4	1 600	58	12	MARIE Benj.	VOLLMER Y.	(25) 14p 5p 12p 3p	4 152 €
9	EMINENCE GRISE	H4	1 600	57.5	9	POUCHIN A.	LIBAUD E.	(25) 7p 13p 11p 11p 10p	10 773 €
10	SYRUS	H4	1 600	56	11	CORALLO E.	NIGGE M.	16p 2p (25) 13p 2p 10p	8 217 €
11	LA FLANDRINE	F4	1 600	55.5	7	CLAUDIC J.	BOTTI A.	7p 9p (25) 8p 6p 7p 3p	5 130 €
12	MAHJOUBA	F4	1 600	55	14	MADAMET A.	BONNEFOY Y.	4p 11p 11p 4p (25) 9p 8p	27 689 €
13	POKROV	H4	1 600	54.5	6	DEMURO C.	DA SILVA J.	3p 9p (25) 10p 4p 6p 8p	14 839 €
14	LAVIS	H4	1 600	54	2	TISON S.	MAURER S.	8p (25) 9p 4p 7p 5p 7p	12 030 €
15	KISS ME LADY	F4	1 600	52	4	VALLE SKAR F.	DOLEUZE G.	(25) 15p 15p 10p (24) 7p	

FAVORIS : 1 - 5 - 13 - 11 - 2

CLASSEMENT THEORIQUE : 4 - 6 - 11 - 5 - 13

COURSE 8**PRIX DU CHEMIN DU BAC - 15 Concurrents - Plat - 1 600 M - 28 800 Euros****Départ prévu à
14H 45**

N°	CHEVAUX	S/A	DISTANCE	POIDS	CORDE	JOCKEYS	ENTRAINEURS	PERFORMANCE	GAINS
1	MAROONED	F4	1 600	62	14	PICCONE T.	HERNON G.	1p (25) 15p 3p 10p 12p	49 966 €
2	FLY HALF	H4	1 600	62	5	VALLE SKAR F.	ADDA P.	5p 8p (25) 3p 8p 1p 6p	58 136 €
3	BIN ZARAK	M4	1 600	61.5	10	LECOEUVRE C.	GEISLER M.	3p 2p (25) 6p 1p 13p 3p	54 256 €
4	DUTY	H4	1 600	61.5	9	MENDIZABAL I.	DELZANGLES M.	1p (25) 8p 2p 8p (24) 1p	32 300 €
5	SEND WOOD	F4	1 600	60	2	MADAMET A.	FOURRIER G.	4p 6p (25) 7p 9p 10p 4p	61 120 €
6	SOMMERBLAU	F4	1 600	60	4	BARON Axe.	BARON A.	7p 7p (25) 1p 6p 5p 7p	35 581 €
7	DALENDIA	F4	1 600	59.5	11	BREUX D.	DE KONINCK B.	(24) 6p 2p 1p 8p 3p 10p	42 750 €
8	ZAKOSHA	F4	1 600	59	3	MAEL GRONDIN	MOSSE G.	6p (25) 4p 2p 2p 1p 2p	35 661 €
9	MARKUS	M4	1 600	58.5	7	HAMELIN A.	PANNIER G.	(25) 11p 1p 14p 1p 3p	53 985 €
10	BABY HARTWOOD	M4	1 600	58.5	8	GRANDIN Mar.	DISSAUX V.	2p 12p 4p (25) 6p 1p	34 324 €
11	ALKIDAN	H4	1 600	57.5	1	DEMURO C.	SPEICHER T.	4p 2p (25) 14p 4p 6p	29 715 €
12	ANOTHERMINE	F4	1 600	57.5	13	POUCHIN A.	LERNER C&Y.	3p (25) 5p 9p 8p 14p	31 936 €
13	ANGEL WARRIOR	H4	1 600	57.5	15	JOURNIAC H.	BOISNARD J.	7p (25) 4p 9p 14p 8p	18 700 €
14	WITH ZEST	F4	1 600	57	12	MOLINS Amb.	JANSSEN C.	6p 7p (25) 4p 16p 2p 9p	27 615 €
15	REGALIENNE	F4	1 600	56	6	FAVRIAUX MAL.	DEVILLARS V.	9p 5p (25) 4p 4p	6 060 €

FAVORIS : 4 - 3 - 12 - 10 - 1

CLASSEMENT THEORIQUE : 12 - 2 - 11 - 3 - 10